
ЧЕРВОНОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

Львівської області 

 

Сілецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

імені  Івана Климіва-Легенди 
   

 Н А К А З  

   

31.05.2021 с. Сілець                 №      06 /К2 

   

Про зарахування учнів   

до 1 класу 

  

Відповідно до Порядку  зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти затвердженого наказом МОН від 16 квітня 2018 року № 367, з 

метою забезпечення права на освіту, на підставі заяви батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати  з 01.09.2021року   до 1 класу  Сілецької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів імені Івана Климіва-Легенди 2021/2022 навчального року  

у встановленому законодавством порядку відповідно до списку (додаток 1). 

2. Секретарю школи Ярмолі Н.А.: 

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги відповідно до інструкції з її 

ведення. 

2.2. Завести особові справи учнів виходячи з присвоєних номерів в 

алфавітній книзі. 

3. Заступнику директора з НВР Шийці О.І.: 

3.1. Розмістити даний наказ на сайті школи з дотриманням ЗУ «Про захист 

персональних даних». 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  Г.П.Навроцька 

  

  

 

З наказом ознайомлено: 

Шийка О.І. 

Ярмола Н.А.  



Додаток 1 

до наказу по школі 

від 31.05.2021 № 06/К2 

 

 

 
Список  

учнів зарахованих до 1 класу 2021/2022 навчального року 

 

 

1.Бикова  

2. Булик  

3. Гавалко  

4. Гаган  

5. Дінтер  

6. Затхей  

7. Іванчин  

8. Квасниця  

9. Квик  

10. Камінський  

11. Лазорик  

12.Макаренко  

13. Малицький  

14. Маліцький  

15. Пилипчук  

16. Родигіна  

17. Ройко  

18. Романюк  

19. Теленько  

20. Терех  

21. Садовська  

22. Чабан  

23. Чуб  

 

 

 


